[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________                                                                                                    № _______
г. Новосибирск
О внесении изменений в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 29.12.2022 № 1891
В целях обеспечения эффективности и результативности бюджетных расходов
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.12.2022 № 1891 «Об утверждении нормативных затрат на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения, и затрат на содержание имущества, не используемого для оказания государственных услуг (выполнения работ) и для общехозяйственных нужд государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области, на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

в приложении № 1:

1. В графе 2 строки 2 число «518,0» заменить числом «431,8».
2. В графе 2 строки 4 число «1 200,0» заменить числом «641,6».

3. В графе 3 строки 9 число «7 575,1» заменить числом «10 365,2».

4. В графе 2 строки 12 число «312,0» заменить числом «327,0».

5. В графе 2 строки 24 число «663,9» заменить числом «740,7».
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева